Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____   ________2019 года                                                                         № ______

	О внесении изменения в Порядок финансового обеспечения мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.12.2018 № 1221 «Об утверждении Порядка финансового обеспечения мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в Порядок финансового обеспечения мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.12.2018 № 1221 «Об утверждении Порядка финансового обеспечения мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения», следующее изменение:
в пункте 1 слова «на 2014-2018 годы» заменить словами «на 2014-2019 годы».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин

2